제2831호 2021. 5.26. 발행인: 서울특별시 중구청장 서 양 호 편집인: 홍 보 전 산 과 장 김 건 태

전화: 3396-4951

(http://www.junggu.seoul.kr)

선	기관의장
람	

구



• <u> </u>
------------

## ● 공 고

제2021-396호 : 순화구역 제1-2지구 도시정비형 재개발사업 사업시행계획인가를 위한 공람·공고 … 4 제2021-404호 : 을지로3가 도시정비형 재개발구역 제6지구 사업시행계획 변경인가를 위한 공람·공고 … 5

※ 구보게재를 의뢰한 각 부서에 알려드립니다.

구보의 게재내용은 중구청 홈페이지<http://www.junggu.seoul.kr(행정정보→구보/입법예고) 클릭>에 게재되고 있으니 참고하시기 바랍니다.

- 구보게재의뢰 TEL.(02)3396-4951 / FAX.(02)3396-9022/3
- 구보는 매주 수요일 발행이며, 발행일 3일 전까지 접수되어야 합니다.
- ※ 구보 게재일자가 문서 시행일이니, 참고하시기 바랍니다.
- ※ 구보는 공문서의 효력을 가지며, 구 공무원은 반드시 읽어야 합니다.

_						
공람						



제2831호 5-2 2021. 5. 26.

고 시

● 서울특별시 중구 고시 제2021-70호

# 도로명주소 폐지고시

우리구 도로명주소 폐지사항이 있어「도로명주소법」제18조제2항 및 같은 법 시행령 제25조제2항에 따라 폐지된 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

2021년 5월 26일 서울특별시 <del>중구</del>청장

#### ○ 도로명주소

도로명주소	폐지일자	폐지사유
서울특별시 중구 청구로 119-4	2021.5.26	건물 철거
서울특별시 중구 청구로 119-6	2021.5.26	건물 철거
서울특별시 중구 장충단로8길 59-14	2021.5.26	건물 철거

※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 중구청 토지관리과(☎02-3396-5943)에 문의 또는 중구청 홈페이지 (www.junggu.seoul.kr) 및 도로명주소 안내 홈페이지(www.juso.go.kr) 에서 열람하시기 바랍니다.

## ○ 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환

- 도로명주소는 「도로명주소법」 제19조 제1항에 의거 공법관계에서의 주소로 사용됩니다.
- 공공기관에서 비치-관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관에서 도로명주소로 변경합니다.

## ○ 참고사항

- 금번 폐지된 도로명주소는 주소로써 사용할 수 없으며, 건물 신축 등이 발생하면 도로명주소가 새로이 부여됩니다.

제2831호 5-3 2021. 5. 26.

● 서울특별시 중구 고시 제2021-71호

# 도로명주소 부여고시

우리구 건물 등에 대한 도로명주소 신규 부여 사항이 있어「도로명주소법」제18조제2항 및 같은 법 시행령 제24조제1항에 따라 새로 부여한 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

2021년 5월 26일 서울특별시 중구청장

#### ○ 도로명주소

종전주소	도로명주소	도로명주소 고시일	도로명주소 부여기준
(지번추소)	工产 <u>9</u> 上表	도 로 명 고시일	도 로 명 부여기준
서울특별시 중구	서울특별시 중구	2021. 5. 26.	장충단로8길의 기초번호 부여
신당동 393-12외2필	장충단로8길 59-14	2010. 6. 30.	장충단로를 중심으로 일련번호 부여

※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 중구청 토지관리과(☎02-3396-5943)에 문의 또는 중구청 홈페이지 (www.junggu.seoul.kr) 및 도로명주소 안내 홈페이지(www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.

## ○ 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환

- 도로명주소 고시 후 『도로명주소법』 제19조제1항에 의거 공법관계에 있어서 주소로 사용됩니다.
- 공공기관에서 비치·관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관에서 도로명주소로 변경합니다.

## ○ 도로명주소 변경 등

- 도로명 또는 건물번호의 변경은 『도로명주소법』 시행령 제7조의 3 및 제9조에서 정한 절차에 따라 신 청할 수 있습니다.
- 도로명은 『도로명주소법』 시행령 제7조제7항에 의거 당해 도로명이 고시된 날부터 3년이 지난 후에 변경할 수 있습니다.

#### ㅇ 참고사항

- 공동주택의 경우 종전주소의 공동주택명, 동·호와 도로명주소의 상세주소는 공법관계의 각종 공부상 기재된 주소로 합니다.

제2831호 5-4 2021. 5. 26.

공 고

● 서울특별시 중구공고 제2021-396호

# 순화구역 제1-2지구 도시정비형 재개발사업 사업시행계획인가를 위한 공람·공고

서울특별시고시 제2003-298호(2003.10.10.)로 도시정비형 재개발구역 지정되고, 서울특별시고시 제2019-334호 (2019.10.4.)로 정비계획 결정(변경)된 순화구역 제1-2지구 도시정비형 재개발사업에 대하여 사업시행예정자로부터 사업시행계획인가 신청서가 제출되어 「도시 및 주거환경정비법」 제56조 및 같은 법 시행령 제49조에 따라 관계 서류를 아래와 같이 공람·공고합니다.

2021년 5월 26일

서울특별시 중구청장

## 가. 공람 요지

- 1) 정비사업의 종류 및 명칭
  - 사업의 종류 : 도시정비형 재개발사업
  - 사업의 명칭 : 순화구역 제1-2지구 도시정비형 재개발사업
- 2) 시행지구의 위치 및 면적
  - 위 치 : 서울특별시 중구 순화동 5-1번지 일대
  - 면 적 : 1,976.7㎡(정비기반시설 : 도로 8.3㎡, 공공공지 334.4㎡ 포함)
- 3) 사업시행자의 성명 및 주소
  - 성 명 : (주)동화약품 대표 유준하
  - 주 소 : 서울특별시 중구 남대문로9길 24
- 4) 정비사업의 시행기간 : 사업시행계획인가일로부터 43개월
- 5) 건축계획 : 지하5층/지상16층, 연면적 15,819.98㎡, 업무시설 외
- 나. 공람 기간 : 2021.5.26. ~ 2021.6.11.(16일간)
- 다. 공람 장소 : 중구청 도심재생과(☎02-3396-5772)
- 라. 관계 서류 : 공람장소에 비치
  - 사업시행지구 내 토지등소유자와 그 밖에 정비사업과 관련하여 이해관계를 가지는 자는 공람기간 내 공람 장소로 의견을 서면 제출하여 주시기 바랍니다.

제2831호 5-5 2021. 5. 26.

● 서울특별시 중구 공고 제2021-404호

# 을지로3가 도시정비형 재개발구역 제6지구 사업시행계획 변경인가를 위한 공람·공고

서울특별시 고시 제2016-370호(2016.10.06.)로 정비구역 및 정비계획 결정, 서울특별시 고시 제2020-486호 (2020.11.26.)로 정비계획(변경) 결정되고, 서울특별시 중구고시 제2021-22호(2021.03.03.)로 사업시행계획인가 된 을지로3가 도시정비형 재개발구역 제6지구에 대하여, 사업시행자로부터 사업시행계획 변경인가 신청서가 제출되어 「도시 및 주거환경정비법」제50조, 제56조 및 동법 시행령 제49조에 따라 관계서류를 다음과 같이 공람·공고합니다.

2021년 5월 26일 서울특별시 중구청장

#### 1. 사업개요

- 가. 정비사업의 명칭 : 을지로3가구역 제6지구 도시정비형 재개발사업
- 나. 정비구역의 위치 및 면적 : 서울특별시 중구 수표동 35-10번지 일대 / 4,993.0㎡
- 다. 사업시행자 성명 및 주소
- 성 명 : ㈜한국토지신탁 대표 최윤성
- 소재지 : 서울특별시 강남구 테헤란로 137 코레이트타워 16층

#### 2. 공띾개요

- 가. 공고기간 : 2021.05.26. ~ 2021.06.09.
- 나. 공람장소 : 중구청 도심재생과(☎02-3396-5774)
- 다. 주요 변경내용 : 사업시행자, 시행기간 및 건축계획 변경
- 사업시행자 변경 : ㈜무궁화신탁 → ㈜한국토지신탁
- 사업시행기간 변경 : 사업시행계획인가일로부터 48개월 → 67개월
- 건축계획 변경 : 건축물 입면변경
- 라. 관계도서 : 공람장소에 비치
- 마. 공고방법: 구보게재

#### 3. 기타사항

- 구역 내 토지등소유자 및 이해관계인의 공람을 위한 관계도서를 중구청 도심재생과에 비치하고 있으니, 공람 후 의견이 있으신 분은 공람기간 내 서면으로 공람장소에 의견서를 제출하여 주시기 바라며, 본 공고내용을 개별 통지하나 미 수령자에 대하여는 본 공고로 통지를 갈음합니다.